СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

от 10.10.2017 № 40/4-2017

О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского поселения Столбовая от 06.06.2017 № 159/40-3

«О ликвидации Администрации городского поселения Столбовая»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Законом Московской области от 24.05.2017 №83/2017-ОЗ "Об

организации местного самоуправления на территории Чеховского

муниципального района", решением Совета депутатов от 18.09.2017 № 15/1-

2017 «О правопреемстве органов местного самоуправления городского

округа Чехов»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения

Столбовая от 06.06.2017 № 159/40-3 «О ликвидации Администрации

городского поселения Столбовая» следующие изменения:

1.1. п. 2.1. Положения о ликвидационной комиссии изложить в

следующей редакции: «2.1. Состав Ликвидационной комиссии назначается

решением Совета депутатов городского округа Чехов. При необходимости, в

процессе проведения ликвидационных мероприятий, решением Совета

депутатов городского округа Чехов в состав комиссии могут быть включены

либо исключены новые члены комиссии.»;

1.2. утвердить новый состав Ликвидационной комиссии

Администрации городского поселения Столбовая (прилагается);

1.3. признать утратившим силу приложение № 1 к решению Совета

депутатов городского поселения Столбовая от 06.06.2017 № 159/40-4«О

ликвидации Администрации городского поселения Столбовая»;

1.4. установить срок ликвидации Администрации городского

поселения Столбовая - 01.02.2018 года.

consultantplus://offline/ref=5E9DEA365E615121D9879CEBFF7270E3BC2979AE8B8833F14BAEBE06A429r4M
consultantplus://offline/ref=5E9DEA365E615121D9879DE5EA7270E3BC287CAC868433F14BAEBE06A429r4M

2. Вновь назначенному Председателю Ликвидационной комиссии

Администрации городского поселения Столбовая (Рыжкову А. Н.) в срок до

13.10.2017 осуществить приемку-передачу дел от предыдущего состава

Ликвидационной комиссии, включая

2.1. документацию согласно номенклатуре дел Администрации городского

поселения Столбовая;

2.2. финансовую, бухгалтерскую и налоговую документацию;

2.3. инвентаризацию товарно-материальных ценностей;

2.4. печати и штампы Администрации городского поселения Столбовая.

5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации

и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Козину Г.С.

Председатель Совета депутатов

городского округа Чехов                                                                  Г.С. Козина

Утвержден

решением Совета депутатов

городского округа Чехов

от 10.10.2017 № 40/4-2017

Состав ликвидационной комиссии

Администрации городского поселения Столбовая

Председатель Ликвидационной комиссии:

Рыжков Анатолий Николаевич – депутат Совета депутатов городского округа

Чехов.

Члены Ликвидационной комиссии:

- Громада Виталий Викторович – начальник архивного отдела – районного

архива Администрации Чеховского муниципального района;

- Лазарев Александр Анатольевич - начальник Управления земельно-

имущественного комплекса Администрации Чеховского муниципального

района;

- Малова Тамара Александровна – ведущий бухгалтер отдела экономики и

бухгалтерского учета территориального управления Администрации

Чеховского муниципального района;

- Мамаева Наталья Сергеевна – начальник отдела организационно-правовой

работы аппарата Совета депутатов;

- Пашкевич Галина Владимировна - ведущий бухгалтер отдела

бухгалтерского учета и отчетности Администрации Чеховского

муниципального района;

- Пенкержик Светлана Анатольевна – специалист по кадрам отдела

муниципальной службы и кадровой работы управления правовой и кадровой

работы Администрации Чеховского муниципального района;

- Самошкин Роман Александрович – заместитель начальника управления-

начальник Столбовского территориального отдела территориального

управления Администрации Чеховского муниципального района;

- Юткина Наталья Владимировна – начальник отдела бухгалтерского учета и

отчетности - главный бухгалтер Администрации Чеховского муниципального

района.